
Dato eleborato, 18/12/2013

RAPPRESENTAZIONE GRAFICA % PARTECIPAZIONI AL 31/12/2012

37%

44%

12%
7%

Associazione Neuroscienze
Cliniche e Riabilitabilitative

Centro Riabilitazione
Terranuova Bracciolini spa

Centro Europeo di
Nanomedicina

Genopolis

RAPPRESENTAZIONE GRAFICA IMPORTO PARTECIPAZIONI AL 
31/12/2012

€ 25.000

€ 30.000

€ 8.000
€ 5.000

Associazione Neuroscienze
Cliniche e Riabilitabilitative

Centro Riabilitazione
Terranuova Bracciolini spa

Centro Europeo di
Nanomedicina

Genopolis


